
Équipe

Ploeg

Nom

Naam

Roses

Rozen

Barr.

Kamp.

1 SGGD St.-Georges Grez-Doiceau 18 47

2 HUTZL Help U Zelve Leuven 12 42

3 WTE Willem Tell Eksel 12 37

4 GSND GSR Notre-Dame au Sablon 12 29

5 VB Vrolijke Brussel 8 43

6 SBBL Sinte-Barbelen Leuven 8 34

7 SSC St.-Sébastien Ciney 7 44

8 SBT St.-Bartholomeus Tienen 7 34

9 SGB GSR St.-Georges Bruxelles 6 31

10 CMD Champ de Mars Damprémy 5 38

11 CRAA C.R.A.A. Visé 2 16

CNDD Notre-Dame de Dinant 0 0

SRG Sint-Rochus Gent 0 0

KA Kolveniers Antwerpen 0 0

SE Le Serment d' Enghien 0 0

SJDB St-Jan Doel en Wips. Brugge 0 0

SGGD St.-Georges Grez-Doiceau 18 47

2 LANDRIEU Michel 5 9

DEVROYE Joël 4 10

LANDRIEU Philippe 3 10

DEBRUYNE André 3 9

NOE Bernard 3 9

HUTZL Help U Zelve Leuven 12 42

Challenge / Prijs Willy HEMELEERS 2013

Classement par équipes - Klassement ploegen



VENSTER Patrick 4 10

DECONINCK Marc 3 10

DECONINCK Pieter 3 9

KELLER Manfred 2 7

VENSTER Louis 0 6

WTE Willem Tell Eksel 12 37

LEEN Luc 4 10

PALMERS Jackie 4 8

BAART Ludo 2 10

KERKHOFS Rik 2 9

GSND GSR Notre-Dame au Sablon 12 29

1 VANDERSANDE Paul 6 6

JACOBS Francis 2 10

LADAN Jean 2 8

WARGNIES Jean-Claude 2 5

VB Vrolijke Brussel 8 43

BRANDERS Jean-Marie 3 10

DE RIDDER Jean 2 9

DE HERTOGH Robert 1 8

VAN DEN BREEN Eddy 1 8

LEVOUEDEC David 1 8

SBBL Sinte-Barbelen Leuven 8 34

SCHREURS Tina 4 9

VAN LENT Kevin 3 10

VALKENBORGH Yohan 1 0

PELGRIMS Willy 0 9

VANDERBORGHT Denise 0 6

SSC St.-Sébastien Ciney 7 44

JACQUEMIN Lucas 3 10

LINCHET Andy 2 9

DOZOT Jérôme 1 10

JOUAN Jacques 1 8

PALMANS Pol 0 7

SBT St.-Bartholomeus Tienen 7 34

STRUYS Emmanuel 4 9

WILLEMS Luc 1 9

VANDEPUT Marc 1 8



WILLEMS Roger 1 8

SGB GSR St.-Georges Bruxelles 6 31

3 VANDENBUSSCHE Maurice 5 8

SMEDTS Bart 1 8

GOOVAERTS Patrick 0 9

PLANCHON Michel 0 6

CMD Champ de Mars Damprémy 5 38

BEGHAIN Richard 2 9

DEBAILLE Claudine 1 10

HINDRYCKX Jean-Luc 1 9

STILLEMANT Nicolas 1 3

STILLEMANT Vincent 0 7

CRAA C.R.A.A. Visé 2 16

DELVAUX Jacques 1 9

DELVAUX Marie-Hélène 1 7



Class.


Klas.

Nom


Naam

Prénom


Voornaam

Équipe


Ploeg

Roses


Rozen

1 VANDERSAND Paul GSND 6

2 LANDRIEU Michel SGGD 5

3 VANDENBUSSCHE Maurice SGB 5

4 DEVROYE Joël SGGD 4

5 LEEN Luc WTE 4

6 VENSTER Patrick HUTZL 4

7 STRUYS Emmanuel SBT 4

8 SCHREURS Tina SBBL 4

9 PALMERS Jackie WTE 4

10 JACQUEMIN Lucas SSC 3

11 LANDRIEU Philippe SGGD 3

12 BRANDERS Jean-Marie VB 3

13 VAN LENT Kevin SBBL 3

14 DECONINCK Marc HUTZL 3

15 DEBRUYNE André SGGD 3

16 NOE Bernard SGGD 3

17 DESSART Patrick SGGD 3

18 DECONINCK Pieter HUTZL 3

19 WILLEKENS Guido SGGD 3

20 JACOBS Francis GSND 2

21 BAART Ludo WTE 2

22 DEVROYE Célia SGGD 2

23 BEGHAIN Richard CMD 2

24 KERKHOFS Rik WTE 2

25 LINCHET Andy SSC 2

26 DE RIDDER Jean VB 2

27 LADAN Jean GSND 2

28 KELLER Manfred HUTZL 2

29 WARGNIES Jean-Claude GSND 2

30 KAISE Philippe SGGD 1

31 DOZOT Jérôme SSC 1

32 DEBAILLE Claudine CMD 1

33 WILLEMS Luc SBT 1

34 DELVAUX Jacques CRAA 1

35 HINDRYCKX Jean-Luc CMD 1

36 VANDEPUT Marc SBT 1

37 DE HERTOGH Robert VB 1

38 VAN DEN BREEN Eddy VB 1

39 JOUAN Jacques SSC 1

Challenge / Prijs Willy HEMELEERS 2013

Classement individuel - Individueel klassement



40 WILLEMS Roger SBT 1

41 LEVOUEDEC David VB 1

42 SMEDTS Bart SGB 1

43 DELVAUX Marie-Hélène CRAA 1

44 STILLEMANT Nicolas CMD 1

45 VALKENBORGH Johan SBBL 1

46 VAN de PLAS VANDERSANDE Paul VB 0

47 GOOVAERTS Patrick SGB 0

48 PELGRIMS Willy SBBL 0

49 DUYSENS André SGGD 0

50 STILLEMANT Vincent CMD 0

51 PALMANS Pol SSC 0

52 PLANCHON Michel SGB 0

53 VENSTER Louis HUTZL 0

54 VANDERBORGHT Denise SBBL 0

Liste des équipes - Ploegen lijst

CMD Champ de Mars Damprémy

CNDD Notre-Dame de Dinant

CRAA C.R.A.A. Visé

GSND GSR Notre-Dame au Sablon

HUTZL Help U Zelve Leuven

KA Kolveniers Antwerpen

SBBL Sinte-Barbelen Leuven

SBT St.-Bartholomeus Tienen

SE Le Serment d' Enghien

SGB GSR St.-Georges Bruxelles

SGGD St.-Georges Grez-Doiceau

SJDB St-Jan Doel en Wips. Brugge

SRG Sint-Rochus Gent

SSC St.-Sébastien Ciney

VB Vrolijke Brussel

WTE Willem Tell Eksel


